
 

 

UCHWAŁA NR III/25/18 

RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. ”d” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264  

ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

zm. z 2018 roku poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w kwocie 31 113 395,97 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie  

27 955 167,50 zł dochody majątkowe w kwocie 3 158 228,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 załączonym do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwocie 34 453 395,97 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie  

25 769 949,82 zł wydatki majątkowe w kwocie 8 683 446,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 załączonym do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.340.000,00 zł, 

którego źródłem pokrycia będą przychody z tytułu zaciągniętego kredytu.  

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 102 884,00 oraz rozchody budżetu w kwocie 1 762 884,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 123 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się rezerwę celową w kwocie 77 000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 7. 1 Ustala się dochody i wydatki zawiązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie: 

a) dochody w kwocie 7 083 792,00 zł, 

b) wydatki w kwocie 7 083 792,00 zł. 

2. Szczegółowy wykaz dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu admi-

nistracji rządowej i innych zadań zleconych gminie przedstawia załącznik nr 4 dochodów i załącznik nr 5 wy-

datków do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 6 do ni-

niejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną na 2019 r. zgodnie z 

załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lutego 2019 r.

Poz. 1100



§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

100 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązy-

wania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 100 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się wydatki majątkowe na kwotę 8 683 446,15 zł. 

2. Szczegółowy wykaz wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się planowane dochody budżetu państwa z realizacją zadań zlecanych gminie zgodnie z za-

łącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi Dział 900 Rozdział 90002 § 0490 kwota 522.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz wydatki z tym 

związane Dział 900 Rozdział 90002 kwota 569 430,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) Dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu, polegających na przesunię-

ciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, jak również dokony-

wania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach rocznego planu 

wydatków, które nie są objęte wieloletnią prognozą finansową; 

2) Zaciągania kredytów na pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 

1.000.000,00 zł. 

§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1 030.000,00 zł, 

- finansowanie planowanego deficytu w wysokości 3 950.000,00 zł, 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i 

pożyczek w wysokości 2.040,000,00 zł. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pątnów 

 

 

Grzegorz Pietrzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1100



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2019 ROK 

 w złotych  

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
2 500,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 532 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 532 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 529 662,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

600   Transport i łączność 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 343 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 343 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nierucho-

mości 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1100



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
320 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

750   Administracja publiczna 56 205,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 205,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
56 205,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
1 344,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 256 512,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycz-

nych, opłacanego w formie karty podatkowej 100,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
537 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 449 100,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 926,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 79 369,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 980,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1100



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 276 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 456 061,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 539 229,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 46 911,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 95 489,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 100,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 26 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 3 416 047,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 411 047,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 11 829 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 411 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 411 605,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 143 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 143 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1100



 75814  Różne rozliczenia finansowe 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 273 941,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 273 941,00 

801   Oświata i wychowanie 1 776 798,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 125 743,56 

 80104  Przedszkola  233 886,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 218,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
185 196,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
28 472,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 40 687,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
40 687,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 376 482,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 90 000,00 

  0830 Wpływy z usług 286 482,00 

 80195  Pozostała działalność 1 125 743,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 125 743,56 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

956 882,03 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

168 861,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1100



851   Ochrona zdrowia 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholo-

wych 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 416 366,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
134 047,94 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
8 429,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
8 429,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
8 786,00 

 85216  Zasiłki stałe 70 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
70 233,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 89 671,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1100



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
89 671,00 

 85295  Pozostała działalność 146 047,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
134 047,94 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

134 047,94 

855   Rodzina 7 048 523,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 642 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

4 642 141,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 224 238,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
2 201 958,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
12 280,00 

 85504  Wspieranie rodziny 172 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
172 493,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 651,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1100



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
9 651,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 531 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 524 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 522 400,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 2 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

bieżące razem: 27 955 167,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 259 791,50 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 178 746,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 178 746,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 178 746,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 178 746,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 

1 178 746,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1100



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 55 560,00 

750   Administracja publiczna 147 008,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
147 008,44 

 75095  Pozostała działalność 147 008,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
147 008,44 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 

147 008,44 

801   Oświata i wychowanie 1 278 888,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 278 888,68 

 80101  Szkoły podstawowe 1 278 888,68 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 278 888,68 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 

1 278 888,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 498 025,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 498 025,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinanso-

wanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
498 025,35 

majątkowe razem: 3 158 228,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 604 643,12 

Ogółem: 31 113 395,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 864 434,62 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1100



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 

 

 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na 

programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

 

 

w tym:  na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2i 3 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 690 100,00 99 100,00 99 100,00 0,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 000,00 1 591 000,00 1 316 000,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 1 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 591 000,00 1 591 000,00 1 316 000,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 88 100,00 88 100,00 88 100,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
490 794,00 490 794,00 490 794,00 55 650,00 435 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 490 794,00 490 794,00 490 794,00 55 650,00 435 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 035 140,00 585 140,00 585 140,00 308 930,00 276 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 035 140,00 585 140,00 585 140,00 308 930,00 276 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 323 737,00 260 434,00 260 434,00 0,00 260 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 303,00 63 303,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 308 934,00 258 934,00 258 934,00 0,00 258 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 14 803,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 303,00 13 303,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 5 500,00 5 500,00 5 500,00 1 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 5 500,00 5 500,00 5 500,00 1 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 186 971,12 2 888 943,52 2 737 743,52 2 039 715,00 698 028,52 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 298 027,60 298 027,60 288 027,60 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 205,00 56 205,00 56 205,00 55 515,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 129 100,00 129 100,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 178 298,52 2 178 298,52 2 174 298,52 1 681 100,00 493 198,52 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 763 367,60 465 340,00 443 740,00 303 100,00 140 640,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 298 027,60 298 027,60 288 027,60 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 
1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 136,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1100



 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 136,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 195 373,00 195 373,00 185 373,00 62 050,00 123 323,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 173 115,00 173 115,00 163 115,00 40 100,00 123 015,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 22 258,00 22 258,00 22 258,00 21 950,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 3 552 820,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 352 820,00 3 352 820,00 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostka-

mi samorządu terytorialnego 3 352 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 352 820,00 3 352 820,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 950 403,56 10 570 133,36 8 815 138,00 6 832 913,00 1 982 225,00 290 000,00 276 727,00 1 188 268,36 0,00 0,00 2 380 270,20 2 380 270,20 2 193 491,20 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 641 822,20 6 261 552,00 5 769 140,00 4 804 964,00 964 176,00 290 000,00 202 412,00 0,00 0,00 0,00 2 380 270,20 2 380 270,20 2 193 491,20 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 217 818,00 1 217 818,00 1 184 927,00 1 055 527,00 129 400,00 0,00 32 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 569 210,00 569 210,00 555 788,00 410 378,00 145 410,00 0,00 13 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 352 048,00 352 048,00 336 512,00 324 137,00 12 375,00 0,00 15 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 294 918,00 294 918,00 294 918,00 46 388,00 248 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 41 288,00 41 288,00 41 288,00 0,00 41 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkol-

ne 338 082,00 338 082,00 338 082,00 0,00 338 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagają-

cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
146 227,00 146 227,00 138 727,00 131 227,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagają-

cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychcza-

sowego gimnazjum prowadzo-
nych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzo-

nych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

65 258,00 65 258,00 60 292,00 60 292,00 0,00 0,00 4 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 258 732,36 1 258 732,36 70 464,00 0,00 70 464,00 0,00 0,00 1 188 268,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 120 000,00 120 000,00 118 000,00 40 800,00 77 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1100



 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 95 000,00 95 000,00 93 000,00 38 800,00 54 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 311 087,94 1 311 087,94 606 530,00 544 745,00 61 785,00 0,00 546 860,00 157 697,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciw-

działania przemocy w rodzinie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

8 429,00 8 429,00 8 429,00 0,00 8 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

336 358,00 336 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 708,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 17 904,00 17 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 70 233,00 70 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 596 501,00 596 501,00 592 101,00 544 745,00 47 356,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 127 171,00 127 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 153 491,94 153 491,94 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 14 444,00 134 047,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 098 157,00 7 098 157,00 274 085,00 230 460,00 43 625,00 0,00 6 824 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 642 141,00 4 642 141,00 68 732,00 58 802,00 9 930,00 0,00 4 573 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 211 958,00 2 211 958,00 131 428,00 118 564,00 12 864,00 0,00 2 080 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 231 407,00 231 407,00 64 274,00 53 094,00 11 180,00 0,00 167 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadcze-

niach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

9 651,00 9 651,00 9 651,00 0,00 9 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 534 861,35 1 036 836,00 1 036 836,00 56 200,00 980 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 025,35 498 025,35 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 569 430,00 569 430,00 569 430,00 56 200,00 513 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1100



 90005  Ochrona powietrza atmosfe-

rycznego i klimatu 498 025,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 025,35 498 025,35 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 395 406,00 395 406,00 395 406,00 0,00 395 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 490 107,00 490 107,00 0,00 0,00 0,00 490 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 490 107,00 490 107,00 0,00 0,00 0,00 490 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 117 000,00 67 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 34 453 395,97 25 769 949,82 15 433 017,52 10 173 599,00 5 259 418,52 830 107,00 7 890 859,00 1 345 966,30 0,00 270 000,00 8 683 446,15 8 683 446,15 3 797 518,80 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1100



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/25/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  5 102 884,00 

 
1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 5 102 884,00 

 
Rozchody ogółem:  1 762 884,00 

 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 762 884,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1100



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/25/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

 w złotych  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 56 205,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 205,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
56 205,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 1 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 1 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
1 344,00 

855   Rodzina 7 026 243,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 642 141,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

4 642 141,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1100



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjne-

go oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 201 958,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
2 201 958,00 

 85504  Wspieranie rodziny 172 493,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
172 493,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 651,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiato-

wo-gminnym) ustawami 
9 651,00 

bieżące razem: 7 083 792,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
Ogółem: 7 083 792,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1100



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/25/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątko-
we 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 

składniki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

wydatki na 

programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

750   Administracja publiczna 56 205,00 56 205,00 56 205,00 55 515,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 205,00 56 205,00 56 205,00 55 515,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 
1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 136,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 344,00 1 344,00 1 344,00 1 136,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 026 243,00 7 026 243,00 205 371,00 182 276,00 23 095,00 0,00 6 820 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 642 141,00 4 642 141,00 68 732,00 58 802,00 9 930,00 0,00 4 573 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 201 958,00 2 201 958,00 121 428,00 118 564,00 2 864,00 0,00 2 080 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 172 493,00 172 493,00 5 560,00 4 910,00 650,00 0,00 166 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1100



 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadcze-

niach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 

 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

9 651,00 9 651,00 9 651,00 0,00 9 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 7 083 792,00 7 083 792,00 262 920,00 238 927,00 23 993,00 0,00 6 820 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1100



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/25/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

     podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 801 80101 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  

publicznej jednostki systemu oświa-
ty prowadzonej przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu tery-

torialnego lub przez osobę fizyczną 

290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 

2 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań inwe-

stycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

3 352 820,00 0,00 0,00 3 352 820,00 0,00 0,00 0,00 

3 900 90005 

Dotacje celowe z budżetu na finan-
sowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zali-
czanych do sektora finansów pu-

blicznych 

498 025,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 025,35 

4 921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  490 107,00 490 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finan-

sowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzy-
szeniom  

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

Ogółem 4 680 952,35 490 107,00 0,00 3 352 820,00 290 000,00 0,00 548 025,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1100



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/25/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Plan dochodów i wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną na 2019 rok 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 5 
    

I DOCHODY 
 
 7 000,00 

900  

 
90019 

 

 

 

 

 
0690 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 

 

 

 
7 000,00 

 

 
7 000,00 

    
II WYDATKI 

 
7 000,00 

900  

 
90095 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące 
w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

 

 

 

 
7 000,00 

 
7 000,00 

 
7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1100



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/25/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

DOCHODY I WYDATKI GMINY PĄTNÓW NA GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ NA GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2019 ROKU 

Dział Rozdział Dochody ogółem 
Wydatki ogó-

łem 
Wydatki bieżące 

z tego 

Wydatki jednostek bu-

dżetowych 

w tym  

Wynagrodzenia i 

składki od nich nali-

czane 

Wydatki związane z 

realizacją ich statuto-

wych zadań 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

851 85153 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 

851 85154 100 000,00 95 000,00 95 000,00 93 000,00 38 800,00 54 200,00 2 000,00 

RAZEM 100 000,00 100 000,00 100 000,00 98 000,00 40 800,00 57 200,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1100



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/25/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2018 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 591 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 591 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Pątnów 250 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kluski 25 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 598,08 

   
Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego gminy Pątnów- etap III oraz budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków  677 598,08 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 638 401,92 

   
Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego gminy Pątnów- etap III oraz budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków  638 401,92 

600   Transport i łączność 450 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 450 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

   
Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej  50 000,00 

   Remont drogi w miejscowości Grabowa 400 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 63 303,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup działek 50 000,00 

 70095  Pozostała działalność 13 303,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 303,00 

   
Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do korzystania 

przez osoby niepełnosprawne  13 303,00 

750   Administracja publiczna 298 027,60 

 75095  Pozostała działalność 298 027,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pątnów tj.  budynku 

Urzędu Gminy Pątnów oraz Ośrodka Zdrowia w Pątnowie 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 008,44 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pątnów tj.  budynku 

Urzędu Gminy Pątnów oraz Ośrodka Zdrowia w Pątnowie 147 008,44 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 019,16 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pątnów tj.  budynku 

Urzędu Gminy Pątnów oraz Ośrodka Zdrowia w Pątnowie 141 019,16 

758   Różne rozliczenia 3 352 820,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 3 352 820,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 3 352 820,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Dzietrzniki -Załęcze Małe - Giętowizna do gr. woj. śląskiego 

Nr 4521E 3 352 820,00 

801   Oświata i wychowanie 2 380 270,20 

 80101  Szkoły podstawowe 2 380 270,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 779,00 

   Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem 186 779,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 278 888,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1100



   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pątnów tj. budynku 

Zespołu Szkół Samorządowych im. Króla Władysława Jagiełły w Dzietrznikach 778 888,68 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej polegającej na budowie parkingu dla 58 stano-

wisk z dwoma zjazdami z drogi powiatowej, budowie siłowni zewnętrznej, rozbudowie 

placu zabaw, budowie ciągów pieszo jezdnych i małej architektury - etap I 
500 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 914 602,52 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Pątnów tj. budynku 

Zespołu Szkół Samorządowych im. Króla Władysława Jagiełły w Dzietrznikach 453 202,52 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej polegającej na budowie parkingu dla 58 stano-

wisk z dwoma zjazdami z drogi powiatowej, budowie siłowni zewnętrznej, rozbudowie 

placu zabaw, budowie ciągów pieszo jezdnych i małej architektury - etap I 
461 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 498 025,35 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 498 025,35 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwesty-

cji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 498 025,35 

   
Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Pątnów w ramach ,,Programu Ograniczania 

Niskiej Emisji - II edycja" w latach 2018/2019 498 025,35 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja obiektów sportowych w Załęczu Małym 50 000,00 

  

Razem 8 683 446,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1100



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III/25/18 

Rady Gminy Pątnów 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

ZLECANYCH GMINIE PĄTNÓW NA 2019 ROK 

 

Dz. 855 Rodzina  

 

30.700,00 

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 

30.700,00 

§ 0980 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

30.700,00 

RAZEM 30.700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1100


		2019-02-26T13:49:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




